
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 

 
 

TJ SOKOL 

ŽALKOVICE 
7. kolo I. A tř. sk. B KFS Zlín – sobota 16. září 2017 od 15:30 hod. 

stadión v Napajedlech na Sadové ulici 
 

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz 

http://www.fotbal.tjfsnapajedla.cz/


Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolte, abychom vás, věrné fotbalové fanoušky, opět přivítali na našem 
stadiónu při mistrovském utkání I. A třídy, sk. B mezi domácí TJ FS Napajedla 
a TJ Sokol Žalkovice, jehož výpravu z malé obce na Kroměřížsku u nás vítáme 
zvlášť srdečně. 
S potěšením můžeme konstatovat, že po dlouhém, téměř čtyřměsíčním 
půstu, jsme se na začátku září konečně dočkali radosti z plnohodnotné výhry 
našeho áčka, které po velmi dobrém výkonu zdolalo silné Bojkovice a 
minulou sobotu navíc dokázalo zvítězit i v ne zrovna optimálních podmínkách 
na půdě nevyzpytatelných Jaroslavic. Po hubené, jen čtyřbodové srpnové 
sklizni, nám tedy první podzimní měsíc přinesl bohatou žeň v podobě 6 bodů 
a vůbec bychom se nezlobili, kdyby nezůstalo jen při nich. Ve hře je totiž 
dalších 6 bodů, na které může Fatra dosáhnout, pokud zvládne dva po sobě 
jdoucí zápasy v domácím prostředí – ten proti Žalkovicím a za týden opět 
doma s nováčkem z Buchlovic. Není to nic nemožného, neboť už v 
dramatickém a na pohledné akce i gólové příležitosti bohatém utkání 
s Bojkovicemi naznačili svěřenci trenéra Romana Leitnera směr, kterým by se 
naše A-mužstvo mělo ubírat. Nyní totiž už můžeme složit tým, který zdobí 
ofenzívní hra, plná kreativních nápadů a pokusů o zakončení, na druhé straně 
vyvážená spolehlivou obrannou činností a osobností kvalitního gólmana. 
S nadějí a očekáváním proto vzhlížíme i k nadcházejícímu duelu, který by nás 
mohl o správnosti naznačené cesty jen utvrdit.  
Podzimní část teprve nedávno započatého soutěžního ročníku se o víkendu 
přehoupne už do své druhé poloviny. Dosavadním suverénem naší skupiny I. 
A třídy je mužstvo ambiciózního trenéra Romana Koleniče ze Skaštic. Kdo 
však už měl příležitost poznat fotbalové kvality Konečníka a spol., není 
překvapen. Pozoruhodné je však i to, jakým způsobem Skaštice své protivníky 
válcují… Nám nezbývá, než si znovu přát, abychom navázali jak na dva 
předešlé úspěšné zápasy, ale v duelu proti Žalkovicím i na dvě výhry, které 
jsme s tímto soupeřem dosáhli v minulém ročníku.  Jednoduché to však určitě 

nebude. Nikdo se neporazí jen sám...                           FATRA DO TOHO!!  
                       

Hlavní rozhodčí:  MICHALEC Radek (Bojkovice)   
Asistent rozhodčího č. 1 RUMAN Josef (Slušovice) 
Asistent rozhodčího č. 2 DOSTÁLEK Josef (Bílovice)    
Hlavní pořadatel:  Ing. RATIBORSKÝ Pavel ml.  (Napajedla) 



  TJ FS Napajedla – podzim 2017  

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B CHVOJKA Petr Mgr. 1989 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel 1983 

2 O ROUBAL Jiří 1985 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

17 O GABRHELÍK Tomáš 1994 

5 O HAŠA Ondřej 1988 

7 Z HAVRÁNEK Kryštof 1993 

6 Z BEJTKOVSKÝ Marek  1984 

9 Z PLACHÝ Tomáš 1988 

3 Z LACIGA Jaroslav 1982 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

8 Z FORAL Roman 1997 

14 Z BLÁHA Tomáš 1998 

12 Z BŮŽEK Radim 1988 

 
Ú VONDRÁČEK Dominik 1999 

11 Ú BARTOŠ Mikoláš 1998 

16 Ú BRAUNER David 1998 

Trenér 
 

LEITNER Roman 1976 

Vedoucí mužstva 
 

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FK 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní manažer  
 

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


TJ SOKOL ŽALKOVICE                

Předseda TJ a vedoucí mužstva: Ing. BAJGAR Michal. Sekretář: PALA 
Radomír. Trenér:  JURÁŇ Luděk (1976). Asistenti trenéra:  ZAVADIL Josef 
(1970) a BENEŠ Radim (1969).   

Žalkovice jsou obcí s 600 obyvateli, která je situovaná pár kilometrů na 
sever od Kroměříže a východně od Chropyně. Obec se rozkládá na 
levém břehu říčky Moštěnky. V okolí obce je téměř rovná krajina s 
rozlehlými poli i malými lesíky. Nedaleko od obce prochází silnice 
spojující Přerov a Hulín. 

Fotbal byl v Žalkovicích založen v r. 1957, kdy nejdříve začal hrát 
dorost. V roce 1959 přibyl i tým žáků a o 5 let později v r. 1964 začali 
hrát III. třídu i muži. Po sezóně 1968/1969 se fotbalový oddíl v obci 
rozpadl a svou činnost přerušil. Znovu byl obnoven až v sezóně 
1972/1973, kdy se domluvily 2 obce, Žalkovice a Kyselovice a do soutěží 
přihlásily mužstva mužů a žáků pod názvem TJ Sokol Žalkovice. 
K prvnímu většímu úspěchu zdejšího fotbalu došlo v sezóně 1985/1986, 
v níž muži slavili postup do okresního přeboru. V roce 2000 byla 
provedena generální oprava hřiště, plocha byla rozšířena na 102x62m 
a byly postaveny nové kabiny. Prvního významného úspěchu dosáhly 
Žalkovice v sezóně 2001/2002, kdy muži postoupili do I. B třídy a 
následně v sezóně 2004/2005, v níž dokonce tuto soutěž vyhráli a 
postoupili do I. A třídy. Zde se většinou umísťují uprostřed tabulky, 
přičemž v loňském ročníku skončili na 10. místě se ziskem 35 bodů. 
V právě probíhajícím ročníku Žalkovice hrají se střídavými výsledky a 
zatím nasbíraly 6 bodů za domácí výhru nad zálohou Viktorie 
Otrokovice 5 : 2 a nečekaný import z Bojkovic v poměru 3 : 2. Hvězdou 
týmu je kanonýr Zdeněk Horák (9), jenž prošel mládežnickými celky 
Hanácké Slávie Kroměříž, v obraně pak chytající trenér Luděk Juráň 
(22) nejvíce spoléhá na urostlého stopera Tomáše Netopila (6). 



TJ SOKOL ŽALKOVICE – podzim 2017              

Číslo Post Jméno Rok narození 

1 B SVOBODA Jakub 1998 

22 B JURÁŇ Luděk 1976 

5 O ČEVELA Petr 1993 

3 O ZAVADIL Josef 1970 

4 O JANEČKA Martin (K) 1993 

7 O BARTUŠEK Jiří 1991 

8 O BARTŮŠEK Ondřej 1988 

6 O NETOPIL Tomáš 1993 

16 O STRNAD Filip 1993 

15 Z BENEŠ Jan 1998 

2 Z HORÁK Pavel 1982 

11 Z HORÁK Petr 1996 

14 Z ZAVADIL Daniel 1986 

18 Z KUTŇÁK Tomáš 1989 

5 Z JANEČKA Tomáš 1991 

13 Z POSPÍŠIL Václav 1997 

17 Z KNAP Dominik 1998 

12 Z KOJETSKÝ Štěpán 1998 

10 Z NĚMEC Richard 1991 

 
Z KUBA Dominik 1996 

9 Ú HORÁK Zdeněk 1995 

21 Ú JANKOLA Mario 1991 

http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/david-mensik/
http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/tomas-soukup/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/david-mensik/


TJ FS NAPAJEDLA  x SK SLOVÁCKÁ VIKTORIA BOJKOVICE   2 : 0  (1 : 0)  

Branky:  30´ R. Bůžek, 90´ M. Bejtkovský.  Rozhodčí:   J. Tomanec – V. Mitáček, J. 

Zapletal. ŽK:   1 : 1.  Rohy:  9 : 6. Diváci:  100.  Napajedla: P. Chvojka – P. 

Koutník, M. Drga, J. Roubal, M. Holomek – K. Havránek (86´ D. Brauner), J. 

Laciga, A. Kozubík (69´ M. Bejtkovský), R. Bůžek (79´ O. Haša) – D. Vondráček 

(59´ M. Bartoš), R. Foral. Trenér: R. Leitner. Bojkovice:  Urbánek – Holík, 

Jančařík (69´ Martinec), Varga, Zýka (52´ Kalina) –  Dolina, Miča, Vacula, 

Slavíček (84´ Lekeš) –  Naňák, Gago. Trenér: D. Vacula. 

Po týdnech váhání trenér Leitner konečně pozvedl stavidla a z pomalu už tlících 

stojatých vod začala rázem vyvěrat dravá bystřina. Už dlouho se u Moravy nehrál tak 

ofenzívní fotbal, což s povděkem kvitovala i řídnoucí tribuna. Značný podíl na 

zázračné proměně mělo i zařazení dorostence D. Vondráčka, jemuž v útočných 

výpadech vydatně pomáhal K. Havránek. Ani hosté nehráli druhé housle a hlavně  

Gago se od prvních chvil pokoušel navázat na předchozí hattrick. Po půlhodině J. 

Laciga posadil míč  na hlavu R. Bůžka a ten koníkem překonal Urbánka – 1 : 0! I 2. 

půle nabídla bohatý program. Když na opačné straně v 63´ bravurní robinzonádou P. 

Chvojka vytáhl Vaculovi ze šibenice standardku a pak v obdobném stylu zabránil 

jistému gólu Gagovi, odstartoval sérii fantastických zákroků. Chvojka pak reflexivně 

Gagovi zmařil i tutovku z malého vápna. Tři minuty před koncem M. Holomek čistým 

skluzem sebral další šanci Gagovi. Ten pak ještě napálil břevno. Trenér Leitner si 

oddechl a utrousil:„Chvojkovi by tu měli postavit pomník“. Od hrozících infarktů 

nakonec domácí vysvobodil střídající M. Bejtkovský až v závěru utkání – 2 : 0! 

SK JAROSLAVICE      –   TJ FS NAPAJEDLA         0 : 4    (0 : 2) 

Branky:   9´ J. Laciga, 40´ a 58´ z pen. K. Havránek, 73´ R. Foral. Rozhodčí:  O. 

Šubík – V. Vobořil, M. Katrňák.  ŽK:  2 : 2  Rohy: 2 : 1. Diváci: 98. 

Jaroslavice:  Žbel – Gazda, O. Polách, Podéšť, Červenka – Valenta (87´ Horňák), 

Fajgara (60´ Paníček), Š. Polách (79´ Bětík), Macalík, Řezníček (46´Vrba) –  

Mynarčík.  Trenér:  J. Červenka st.  Napajedla:  P. Chvojka – P. Koutník, M. Drga, 

J. Roubal, M. Holomek – K. Havránek (85´ T. Gabrhelík), A. Kozubík (76´ T. 

Plachý), J. Laciga, R. Bůžek (70´ 0. Haša) – M. Bartoš (62´ M. Bejtkovský), R. 

Foral (80´ D. Brauner). Trenér:  R. Leitner.  

Dosavadní výsledky Jaroslavic budily respekt, ovšem na zdejší větrné hůrce to 

nepotvrdily. Fatra se lépe pohybovala a brzy šla J. Lacigou do vedení. Do přestávky 

zvýšil K. Havránek po dlouhém nákopu Drgy. I po obrátce se hrálo jen na branku 

domácího Žbela, klid však přinesla až Havránkem proměněná penalta. Zaslouženou 

výhru pečetil čtvrt hodiny před koncem R. Foral, když předtím několik gólovek 

neproměnil. Jedinou šanci domácího Mynarčíka odvážně zlikvidoval gólman Chvojka.  



Výsledky 5. kola – 2.-3. září 2017: Výsledky 6. kola - 9.-10. září 2017: 
Jaroslavice – Žalkovice       4 : 2 Jaroslavice – Napajedla       0 : 4 
Napajedla – Bojkovice      2 : 0 Koryčany – Fryšták                 3 : 0  
Fryšták – Ořechov         1 : 3 Bojkovice – Buchlovice         3 : 1        
V. Otrokovice B – D. Němčí   2 : 1 D. Němčí – Nedachlebice      2 : 1 
Nivnice – Koryčany        1 : 3 Osvětimany – Nivnice            5 : 1 
Buchlovice – Osvětimany     1 : 3       Ořechov – V. Otrokovice B   3 : 2   
Nedachlebice – Skaštice        0 : 7       Žalkovice – Skašticre             1 : 2 

Aktuální tabulka -  muži - I. A třída, sk. B: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Skaštice 6 6 0 0 0 19 : 2 18 

2. Osvětimany  6 5 1 0 0 17 : 5 17 

3. Ořechov  6 4 0 1 1 16 :13 13 

4. Dolní Němčí  6 3 0 1 2 13 :10 10 

5. Napajedla  6 2 2 0 2    8 : 6 10 

6. Koryčany  6 3 0 1 2 11 :10 10 

7. Nedachlebice  6 3 0 1 2   9 :11 10 

8. Jaroslavice  6 2 1 1 2 15 :15 9 

9.  Bojkovice 6 2 0 1 3 13 :11 7 

10. Žalkovice  6 2 0 0 4 13 :17 6 

11. Vikt. Otrokovice B 6 2 0 0 4 11 :17 6 

12. Nivnice  6 1 1 0 4  9 :17 5 

13. Buchlovice  6 1 1 0 4   8 :17 5 

14. Fryšták  6 0 0 0 6   5 :16 0 

Program 7. kola – 16.-17. září 2017: Program 8. kola – 23.-24. září 2017: 
Fryšták – Osvětimany     so 15:30 Ořechov – Skaštice      so 10:00 
Napajedla – Žalkovice      so 15:30 Jaroslavice – Nivnice     so 15:30 
Skaštice – Dol. Němčí     so 15:30 Napajedla – Buchlovice    so 15:30 
V. Otrokovice B – Koryčany  ne 10:30 Osvětimany – V.Otrokovice B so 15:30 
Nedachlebice – Ořechov   ne 15:30 Bojkovice – Fryšták    ne 15:30 
Buchlovice – Jaroslavice   ne 15:30 Koryčany – Nedachlebice   ne 15:30 
Nivnice – Bojkovice    ne 15:30  Žalkovice – Dol. Němčí    ne 15:30 



III. třída mužů, sk. A: 
Napajedla B – Doubravy   3 : 2       P. Matoušek 2, J. Kurzer  
Spytihněv – Napajedla B   2 : 1p.   P. Matoušek    
B-muži jsou aktuálně na 7. místě s 9 body. V neděli 17.9. od 10:15 h. „Benfica“ přívítá 
v derby páté Pohořelice. Tabulku se ziskem 13 bodů stále vedou Halenkovice.      
 
KP dorostu: 
Napajedla – Hulín     0 : 12  
Baťov – Napajedla    3 : 4p.              D. Vondráček 2, P. Kolář 
Po debaklu s Hulínem si dorostenci částečně spravili chuť na Baťově, kde ale 
neudrželi vedení 1 : 3. V neděli v Topolné od 12:30 h. hostí druhý Slavičín. Vede UB.  
 
KS starších žáků, sk. B: 
Koryčany – Napajedla  0 : 9  M. Lhotský 3, M. Kedra, P. Havlík, S. Solecký, M. 
Berecka, D. Tobola a vlastní       
KS mladších žáků, sk. B: 
Koryčany – Napajedla    4 : 6  D. Jeziorski 2, D. Chytil, D. Tobola, M. Tabara, M. 
Štěbra.  Úvodní utkání soutěže obojí žáci zvládli na výbornou. V sobotu dopoledne 
v domácí premiéře hostí žáky z Hluku.  
 
OS starších přípravek, sk. B: 
Napajedla - Mysločovice         9 : 2    Š. Gajdušek 3, M. Tabara 2, D. Solecký, J. Kašný, 
J. Baroň a A. Rusková. Ve čtvrtek 14.9. hrála starší přípravka v Březnici (výsledek do 
uzávěrky nebyl znám).  Další utkání pak starší přípravka sehraje doma ve čtvrtek 21.9. 
od 17:00 h. s Kostelcem u Zlína, tentokrát společně i s mladší přípravkou.  

 

Příští utkání A-mužů: 

sobota 23. září 2017 od 15:30 hod.    

 TJ FS NAPAJEDLA - TJ BUCHLOVICE  
 

                                          
           

           
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ ® 

k utkání I. A tř., sk. B Zlínského KFS TJ FS Napajedla – TJ Sokol Žalkovice vydal fotbalový oddíl TJ FS 
Napajedla. Zpracoval Jaroslav Hastík.  


